重庆市渝北区科学技术局
关于收集2022年度渝北区规上企业研发

相关报表的通知
各有关企业：
为了更好掌握全区规上企业研发投入相关情况，需收集区内规上企业研发相关报表，收集报表涉及后续相关工作，请各企业务必高度重视，现将有关事项通知如下：

一、收取范围

报送单位应为渝北区行政管理区域内（不含两江新区直管区）注册并开展生产经营活动的独立法人单位，且纳入统计联网直报平台，已按规定在区内如实报统的企业。
二、相关材料

（一）统计联网直报平台2022年度《企业研究开发项目情况》（107-1）和《企业研究开发活动及相关情况》（107-2）。

（二）2022年度企业所得税年度纳税申报表。
三、有关事项
请各单位于2024年2月29日17:00前将相关材料PDF格式报送至邮箱：357768244@qq.com，感谢对渝北区科技工作的支持。若有疑问，请电话咨询：67823914。

重庆市渝北区科学技术局

                                   2024年1月31日

（此件公开发布）
― 4 ―
― 3 ―